
ZARZĄDZENIE Nr 24/10 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 4 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia cen usług noclegowych, świadczonych w Ośrodku 
Wczasowym „Przywodny” w Jarosławcu, 76-107, ul. Spacerowa 6 dla 

uczestników XI Ogólnopolskiego Rajdu Rowerowego „Racibora” po Ziemi 
Sławieńskiej oraz Mistrzostw Polski Jachtów śaglowych Sterowanych 

Radiem 
 

Na podstawie § 10 ust. 1b Zarządzenia Nr 11/10 Dyrektora Centrum 
Kultury i Sportu w Postominie z dnia 15 stycznia 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia cennika usług noclegowych, świadczonych w Ośrodku 
„Przywodny” w Jarosławcu, 76-107, ul. Spacerowa 6 (z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1.1. Ustalam wysokość opłat za usługi noclegowe świadczone w Ośrodku 

Wczasowym „Przywodny” w Jarosławcu, 76-107, ul. Spacerowa 6 dla: 
1) uczestników XI Ogólnopolskiego Rajdu Rowerowego „Racibora” po 

Ziemi Sławieńskiej w wysokości 10 zł/os./dobę w terminie od 6 do 9 
sierpnia 2010 roku włącznie, 

2) uczestników Mistrzostw Polski Jachtów śaglowych Sterowanych 
Radiem w wysokości 25 zł/os./dobę w terminie od 3 do 6 września 
2010 roku włącznie. 

2. Poprzez uczestników, o których mowa w ust. 1 rozumie się osoby, które 
zapiszą się u Organizatorów w/w wydarzeń i wezmą w nich udział. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu  

i Specjaliście ds. turystyki Centrum. 
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 


